

KUPNÍ SMLOUVA

mezi:

Zhotovitel:

relaylogic s.r.o.

sídlo/bytem Kojetínská 3881, Kroměříž 76701

IČO: 07050046

zastoupený: Jaromírem Kubíkem

zapsaný v OR rejstříku, oddíl C 108615 vedená u Krajského soudu v Brně

bank. spojení: 5307365349/0800

a

Objednatel:

Základní škola při dětské léčebně Luhačovice

Čes. armády 465, Luhačovice 763 26

zastoupený: Mgr. Helena Křenková

IČO: 61716448

I.

Předmět smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli strukturovanou kabeláž. Objednatel se zavazuje od zhotovitele předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. II. této smlouvy.
- 1.2 Předmět objednávky viz. náčrt. budovy a umístění a specifikace dle tabulky Zlínského kraje – čerpání z investičního příspěvku v Příloze č.1.

II.

Cena a platební podmínky

- 2.1 Cena za objednávku činí maximálně 122 000,- Kč včetně DPH.
- 2.2 Sjednaná cena zahrnuje i veškeré náklady zhotovitele.
- 2.3 Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacená formou převodu na účet prodávajícího vedený u Česká spořitelna, a.s., 5307365349/0800 do 30 dnů od doručení faktury vystavené zhotovitelem. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží v den jeho převzetí kupujícím.
- 2.4 Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
- 2.5 Nesplatnou fakturu je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 4 nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá množství dodaného zboží.

III.

Dodací podmínky

- 3.1 Místem plnění je Základní škola při dětské léčebně, Čes. armády 465, Luhačovice 763 26
- 3.2 Zhotovitel je povinen zakázku zhotovit od 25. září 2023, nejpozději do 9. října 2023.

IV.

Záruka

- 4.1 Zhotovitel dodá materiál na zakázku se zárukou dle zákona.
- 4.2 Sjednaná záruční doba počíná běžet dnem odevzdání zakázky.

V.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje odevzdat zboží ve sjednaném provedení, na sjednaném místě a ve sjednané době na základě předávacího protokolu.
- 5.2 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je více jak 30 dní v prodlení s dodáním zboží.

VI.

Závěrečná ustanovení

- 6.1 Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost dnem podpisu. Smluvní strany se dohodly, že objednatel odešle v zákonné lhůtě smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv.
- 6.2 Vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.
- 6.3 Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 6.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.
- 6.5 Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Strukturovaná kabeláž
- 6.6 Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

V Kroměříži dne _____ 2023

V Luhačovicích dne _____ 2023

.....
prodávající

.....
kupující

ZŠ při dětské léčebně Luhačovice - Strukturovaná kabeláž

Položka	Cena / jed.	ks	Cena celkem
Materiál			41 235,00 Kč
Belden UTP kabel Cat6	14,00 Kč	850	11 900,00 Kč
PANDUIT UTP MiniJack Cat6	155,00 Kč	17	2 635,00 Kč
PANDUIT Modulární patch panel	900,00 Kč	2	1 800,00 Kč
Datový rozvaděč 42U/800mm	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč
Optický kabel SM 8 vláken 9/125	20,00 Kč	40	800,00 Kč
Lišta 40x20	25,00 Kč	20	500,00 Kč
Optická vana 19"	1 800,00 Kč	2	3 600,00 Kč
Spotřební materiál	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
Práce			59 465,00 Kč
Příprava projektové dokumentace	20 000,00 Kč	1	20 000,00 Kč
Protažení kabeláže lištou	35,00 Kč	850	29 750,00 Kč
Protažení kabeláže průrazem	35,00 Kč	20	700,00 Kč
Výměna datového rozvaděče	390,00 Kč	10	3 900,00 Kč
Optický svár	180,00 Kč	8	1 440,00 Kč
Montáž lišty	35,00 Kč	20	700,00 Kč
Konektorování UTP kabelu	25,00 Kč	17	425,00 Kč
Vysvazkování kabeláže	50,00 Kč	17	850,00 Kč
Proměření kabeláže vč. protokolu	100,00 Kč	17	1 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH			100 700,00 Kč
Cena celkem včetně DPH			121 847,00 Kč

Poskytnutí investičního příspěvku schválila Rada Zlínského kraje svým usnesením
č:0824/R22/23 ze dne 28.08.2023